و يستحق أعضاء إدارة الصندوق مكافآت عن أدائهم مجتمعين بما لا يتجاوز )10%( من 
صافي الربح في حال حقق الصندوق أرباحا صافية، كما يستحق الأعضاء بدل حضور اجتماعات  إدارة الصندوق في حال تحقيق أو عدم 

تحقيق أرباح، ويجب أن لا يزيد البدل السنوي لكل عضو عن مبلغ -/12,000 )إثنى عشر ألف( ريال عُماني. 

تاريخ قيد  واحدا من  عامًا  تتجاوز مدة ولايتها  أن لا  للصندوق على  المؤسس  بالإتفاق مع  المكون  الأولى من قبل  الإدارة  تعين  يتم 
الصندوق في سجل الصناديق بالهيئة العامة لسوق المال.

وبعد مرور سنة من قيد  الصندوق في سجل الصناديق لدى الهيئة العامة لسوق المال، يدعو الصندوق الجمعية العامة لانتخاب إدارة